

K/S Iserlohn

c/o Carl Kristen Buhl, Grønnevang 18, 2970 Hørsholm

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 81 61 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Kirsten Wulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Iserlohn
c/o Carl Kristen Buhl
Grønnevang 18
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25 81 61 61
Stiftet: 3. januar 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carl Kristen Buhl
Poul Erik Vaaben Pedersen

Direktion

Carl Kristen Buhl

Komplementar

ApS Iserlohn Komplementar

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Selskabets investeringsejendom målet til forventet nettorealiseringsværdi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles til forventet nettorealiseringsværdi. Der er usikkerhed vedrørende målingen af investeringsejendommen. Vi henviser til beskrivelsen i note 1 om væsentlige usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.378.660 kr. mod 1.678.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.117 kr. mod 1.305.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.378.660	1.678.394
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-546.659	0
Driftsresultat	832.001	1.678.394
3 Øvrige finansielle omkostninger	-326.884	-372.806
Årets resultat	505.117	1.305.588
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	505.117	1.305.588
Disponeret i alt	505.117	1.305.588

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	0	20.845.720
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.845.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.845.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	20.361.781	0
	Varebeholdninger i alt	<u>20.361.781</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	446.708	0
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	432.215	0
	Tilgodehavender i alt	<u>878.923</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	54.946	414.027
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.295.650</u>	<u>414.027</u>
	Aktiver i alt	<u>21.295.650</u>	<u>21.259.747</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	6.875.642	6.128.912
6	Overført resultat	6.524.688	5.981.140
	Egenkapital i alt	<u>13.400.330</u>	<u>12.110.052</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	5.101.840	6.283.646
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.101.840</u>	<u>6.283.646</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.200.742	1.197.140
	Gæld til pengeinstitutter	961.425	1.486.950
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.184	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.451	116.530
	Anden gæld	72.678	65.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.793.480</u>	<u>2.866.049</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.895.320</u>	<u>9.149.695</u>
	Passiver i alt	<u>21.295.650</u>	<u>21.259.747</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen forventes solgt i det kommende regnskabsår.

Ejendommen er nedskrevet til forventet nettorealiseringsværdi. Værdiansættelsen er sket under hensyn til forventet salgspris, samt forventede omkostninger til istandsættelse inden salg.

Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen, da bl.a. istandsættelsesomkostningerne ikke er kendt, og markedet er usikkert.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-546.659	0
	-546.659	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.268	3.505
Andre finansielle omkostninger	324.616	369.301
	326.884	372.806
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	28.306.395	28.306.395
Kostpris ultimo	28.306.395	28.306.395
Regulering til dagsværdi primo	-7.460.675	-7.490.075
Omregning til valutakurs ultimo	62.720	29.400
Årets regulering til dagsværdi	-546.659	0
Overførsel til aktiver bestemt for salg	-20.361.781	0
Regulering til dagsværdi ultimo	-28.306.395	-7.460.675
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.845.720

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	6.128.912	6.128.912
Kontant kapitaludvidelse	<u>746.730</u>	<u>0</u>
	<u>6.875.642</u>	<u>6.128.912</u>
Stamkapitalen udgør kr. 9.500.000 fordelt på 95 andele af kr. 100.000.		
Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2018 kr. 27.624 pr. andel.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.981.140	4.673.181
Årets overførte overskud eller underskud	505.117	1.305.588
Kursregulering	<u>38.431</u>	<u>2.371</u>
	<u>6.524.688</u>	<u>5.981.140</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.302.582	7.480.786
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.200.742</u>	<u>-1.197.140</u>
	<u>5.101.840</u>	<u>6.283.646</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for prioritetsgæld er der ved ejerpant givet pant i investeringsejendommen. Den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 20.362. Herudover er der givet pant i huslejekonto samt transport i lejeindtægter.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået administrationsaftale med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca 41 t.kr.		